
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

ex art. 36, comma 2, lett. c), del  D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

Avviata per la PROVINCIA DI FERMO 
OGGETTO: “LAVORI  URGENTI DI SISTEMAZIONE DI TRATTI DEL PIANO VIABILE 

DELLA S.P. N. 56 MONTERUBBIANESE” – CUP: C57H18001750001 – CIG: 811071341A 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.Lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva ed efficace 

n. 47 (R.G. n. 90) Settore I Affari 

Generali – Contratti-SUA – Risorse 

Umane del 18/02/2020 

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 210.000,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €.   6.232,83 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestito da 

Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 
24/12/2019 

Inoltro lettera di invito prot. 20785 del 24/12/2019 

Scadenza presentazione offerte  20/01/2020 - ore 13:00 

Data apertura offerte  21/01/2020 - ore 15:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 811071341A 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata 

ex art. 36, co.2, lett. c), D.Lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 21/01/2020 

Sistema di aggiudicazione 

 

Criterio del PPB, ex art. 36, comma 9bis, 

del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 

12 

Consorzio Con. Co.S. 

Sant'Arcangelo di Romagna (RN) – c.f.: 

04001290404 

Edil Moter Srl 

Roma (RM) – c.f.: 07709330588 

Edil Pi. Ma. Srl 

Monte S. Ciovanni Campano (FR) - c.f.: 

02240200606 

 

 

 

 

 

  

Settore I 

Affari Generali - Contratti-SUA - Risorse Umane 

 

Servizio Contratti-SUA 



Edilscavi di Cicconi Giovanni 

Tolentino (MC) – c.f.: CCCGNN54T23I651P 

Essegi Srl 

Colli del Tronto (AP) – c.f.: 01461330449 

Giobbi Srl 

Monsampolo del Tr. (AP) – c.f.: 01915000440 

Maccari Giancarlo Costruzioni Srl 

Camerino (MC) – c.f.: 01713060430 

Macerata Asfalti Srl 

Morrovalle (MC) – c.f.: 01421510437 

 
Maffullo Costruzioni Srl 

Pescopagano (PZ) – c.f.: 01705060760 

 
Pipponzi Srl 

Civitanova Marche (MC) – C.F.: 009107404430 

 
R.A.S. Srl 

Benevento (BN) - c.f.: 01529780627 

 
S.G.F. snc di Scarponi Ivano & C snc 

Treia (MC) - c.f.: 01016890434 

Numero Offerte ricevute nei termini 4 

Numero offerte escluse 0 

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, comma 2 - 

2bis  D. Lgs. 50/2016 

Non effettuato in quanto le offerte 

ammesse sono quattro 

Offerta di minor ribasso 17,988% 

Offerta di maggior ribasso 23,230% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: Impresa Edile MACERATA ASFALTI SRL 

Sede Legale: MORROVALLE STAZIONE (MC), C.da Beltrovato, snc 

Percentuale di ribasso: 23,230% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_162.664,88 

Importo netto dei lavori: €_156.432,05 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_6.232,83 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: NO 

Verifica Anomalia: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  

CONSORZIO CON.CO.S.  

Sant'Arcangelo di Romagna  (RN) - 

B.M. Srl Consorziata - Belforte 

all'Isauro (PU) 

Tempo di realizzazione previsto 
45 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  300.000,00 

Responsabile Unico del Procedimento   Ing. Ivano Pignoloni 

Responsabile del Procedimento di Selezione Dott. Lucia Marinangeli 



Data del presente avviso 21 Febbraio 2020 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO OFFERENTI 

 

N. Partecipante Ribasso 

1 Macerata Asfalti Srl  23,230% 

2 Consorzio Con. CO.S. - B.M. Srl consorziata  22,850% 

3 S.G.F. snc di Scarponi Ivano & C    21,969% 

4 Pipponzi Srl  17,988% 

 


